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PARCIAL ACUMULADOACUMULADOPARCIALACUMULADOPARCIALPRESUPUES.INICIAL VIGENTE PARCIALOBLIG.
(7)(6)(5)(4) / (1)(4)(3)(1) - (4)(1)DENOMINACIONCODIGO (8) (6) - (8)

12.094.109298.930.74248.871.161311.024.85150.655.101450.307.62352.238.677374.985.688405.470.425 825.293.311APLICACION DE FONDOS EN ADMINISTRACI114-05 54,56
12.094.109295.782.18847.659.339307.876.29749.443.279446.498.65250.466.993377.454.402405.130.168 823.953.054APLIC.SERVICIO DE SLAUD114-05-01 54,19

100,0019.569 19.569 19.569APOYO A LA GESTION EN APS - EQUIPOS COMP114-05-01-001

75.179 75.179 75.179PROGRAMA ENFERMEDADES RESPIRATORIAS114-05-01-002
PROGRAMA CONSULTAS OFTALMOL?GICAS114-05-01-003

100,007.997.000 7.997.000 7.997.000CONVENIO COMPLEMENTARIO CESFAM - CAP114-05-01-004
CONVENIO PRESBICIE114-05-01-005

100,002.422.636 2.422.636 2.422.636PROGRAMA ENTREGA ODONTOL?GICA HOMBR114-05-01-006

163.006100,00247.006 247.006 247.006 163.006PROGRAMA PUEBLOS INDIGENAS114-05-01-007

5.739.177 61.846.84082,8792.397.744 92.397.744 15.830.558 704.192 76.567.186 522.217 61.846.840PROGRAMA RESOLUCION DE ESPECIALIDADES114-05-01-008

100,00130.000 130.000 130.000PROGRAMA ENTREEGA IMPLEMENTOS A ADUL114-05-01-009

261.218 7.354.269 189.68655,398.387.094 23.508.494 10.487.627 2.323.575 13.020.867 450.904 7.543.955PLAN COMUNAL VIDA CHILE114-05-01-010

4.078.14156,6720.775.138 36.657.353 15.882.215 20.775.138 4.078.141PROGRAMA DE REHABILITACION EN RED DE S114-05-01-011

1.257.012 3.500.395 255.61253,647.032.000 3.259.809 1.273.196 3.772.191 1.512.624 3.756.007CONVENIO RADIOGRAF?AS DE TORAX114-05-01-012

25.957.392100,0034.219.632 34.219.632 770 34.218.862 25.957.392PROGRAMA APOYO A LA GESTION EN REDES D114-05-01-013

100,00695.976 695.976 695.976PROGRAMA EXAMEN DE MEDICINA PREVENT114-05-01-014

7.860.000 66.040.000 7.940.00075,9511.012.000 97.412.000 23.432.000 15.760.000 73.980.000 15.760.000 73.980.000RESOLUTIVIDAD - CUIDADORES DE PACIENTE114-05-01-015

-1.484 -1.484 -1.484APOYO A LA GESTION EN APS - EQUIPAMIENT114-05-01-016

100,00141.871 141.871 141.871PROGRAMA INCENTIVO PARA MEJORAMIENTO 114-05-01-017

72.43515,17530.542 530.542 450.039 80.503 72.435PROGRAMA REFORZAMIENTO ATENCION ODO114-05-01-018

765.46968,921.110.690 345.221 765.469 765.469CAMPA?AS DE VACUNACI?N.114-05-01-019

100,0068.782 68.782 68.782PROGRAMA CES AMIGO DE LA FAMILIA Y LA C114-05-01-020

22.723.947100,0041.869.841 41.869.841 41.869.841 22.723.947PROGRAMA REFORZAMIENTO ATENCION ODO114-05-01-021

2.179.901 15.883.87772,3821.945.132 21.945.132 6.061.255 2.179.901 15.883.877 2.179.901 15.883.877CAMPA\A DE INVIERNO ASCOCIADO A CONTIG114-05-01-022

6.286.423 19.232.821100,0019.232.722 19.232.722 -99 19.232.821 6.286.423 19.232.821PROGRAMA MANTENIMIENTO DE INFRACTRU114-05-01-023

2.526.39342,324.857.050 5.970.050 3.443.657 2.526.393 2.526.393PROGRAMA DE INTERVENCION DE VIDA SALU114-05-01-024

102.483 1.708.9835,66125.643.000 125.643.000 118.531.517 102.483 7.111.483 102.483 1.708.983CECOF ADMINIDTRACION MUNICIPAL.114-05-01-025

6.138.071 17.166.08643,6212.463.738 49.508.228 27.910.274 3.935.415 21.597.954 5.886.167 17.166.086PROGRAMA DE MEJORIA DE LA EQUIDAD SAL114-05-01-026

426.600 1.758.53536,125.042.944 3.221.319 426.600 1.821.625 426.600 1.758.535PROGRAMA ESPACIOS AMIGABLES PARA LA S114-05-01-027

3.480.000 585.000113,934.200.000 -585.000 4.785.000 4.065.000APOYO A LA GESTION EN MAMOGRAFIAS114-05-01-028

9.317.563 23.224.495 123.50066,8844.000.113 14.572.134 4.562.514 29.427.979 8.851.904 23.347.995PROGRAMA IMPLEMENTACION CENTRO DE SA114-05-01-029

3.464.140 13.835.359 1.154.30061,0050.000.000 19.500.645 30.499.355 1.154.300 14.989.659PROGRAMA SAPU -EQUIPAMIENTO114-05-01-030

59,8021.000.000 8.441.954 12.558.046 12.558.046PROGRAMA EN APM ENFRAESTRUCTURA EN P114-05-01-031

17.707.495 17.707.495PROGRAMA DE SALUD MENTAL INTEGRAL EN A114-05-01-032

83,3521.560.989 3.589.523 331.315 17.971.466PROGRAMA APOYO A LA GESTION LOCAL PIL114-05-01-033

7.735.746 7.735.746PROGRAMA CAPACITACION  FUNCIONARIA EX114-05-01-034

15.834.663 15.834.663APOYO A LA GESTION  PARA MEJORAMIENTO A114-05-01-035

4.626.751 4.626.751 1.683.005103,986.068.004 -241.752 6.309.756 6.309.756 6.309.756 6.309.756PROGRAMA INFECIONES RESPIRATORIA AGUD114-05-01-036

42.063.287 42.063.287RESOLUCION DE ESPECIALIDADES APS 2009114-05-01-037
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4.983.120 4.983.120RESOLUCION DE ESPECIALIDADES CIRUGIA ME114-05-01-038
14.922.730 14.922.730PROG. ATENCION ODON INTEG MUJERES Y HOM114-05-01-039

3.148.5541.211.8223.148.5541.211.8223.249.1091.211.822-2.914.753334.356 334.356APL. FONADIS114-05-02 971,75
IMPLEMENTACI?N SALA KINESICA MOTORA.114-05-02-001

1.211.822 3.148.554971,75334.356 334.356 -2.914.753 1.211.822 3.249.109 1.211.822 3.148.554PROGRAMA DE REHABILITACION INTEGRAL114-05-02-002
5.9015.901 5.901APL. CONACE114-05-03

5.901 5.901 5.901CONVENIO TRANSFERENCIA FONASA - CESFA114-05-03-001
559.862559.862440.1381.000.000ADIMISTRACION DE FONDOS PROGRAMAS V114-05-04 55,99

55,991.000.000 440.138 559.862 559.862UNIVERSIDAD AUSTRAL114-05-04-001

TOTALES FINALES 50.655.101 311.024.851825.293.311 374.985.688405.470.425 52.238.677 450.307.623 48.871.161 298.930.742 12.094.10954,56


